MYBJNYHbBLIVA OTYET O MOCTYMIEHN W BblBEbITUN BHEBIOOXXETHbIX CPEACTB
3a nepwog e 01.01.2021 Ho 31.12.2021r.

HanmeHoBaHune opraHa, ocyulecTensouwero

KaccoBoe 06CnyxunBaHme MBY0 "flom [leTckoro TBopyecTBa" 3aMHCKCIO MyMMLMMN/IBHOTO paiioHa Pecny6nmkn TaTapcTaH

HaumeHoBaHue GloaxeTa

Tun yupexaenus BrogxeTHoe

MeproanyHOCTb:  MecsuHas
EfvHuLa uaMepeHus: py6

Kog
cTpo
Kn
HaumeHoBaHue nokasatesns
1 2
[OXOAbl - BCEro 010

8 TOM uucne:
[Jloxofbl OT OKa3aHWs nnatHbix ycnyr (pabor)
Jloxo/bl MO YCNOBHBLIM apeH/HbIM nnarexam

Poccwiickoit ®egepauun pacxonos
WHble foxoabl

(6loKETHbIE, aBTOHOMHbIE YUPEXAEHWS, UHbIE OPraH13aLnm)

Kog poxoga

341 000 00000 00 0000 131 131 523
841 000 00000 00 0000 135 135 523

841 000 00000 00 0000 139 139 523
841 000 00000 00 0000 155 155 523

1. Aoxoabl
no cy6emanam Ha
vcnonHeHve
rocyAapcTBeHHoOro
KB®O Howmep nuuesoro cyeta (MyHWALMNANBHOTO)
3a/1aH1sl, COGCTBEHHBIM
[0X0faM yupexaeHus,
cpeAcTsam, NocTynawwnm
BO BpemeHHoe
KB®O nc 4
X X 1111 369.01
2 N16B19841088-44T 1094 911.00
2 NB6B19841088-AAT 5488.01
2 N16B19841088-44T 2970.00
2 N16819841088-44T 8 000.00

WcnonxeHo
no cy6CManaM Ha UHble no nporpammam
uenn v Ha uem 06s3aTeNnbHOro
ocylecTsneHus MeAVNLMHCKOro
KanuTa/bHbIX BIOXeHNI CTpaxoBaHusa
5 6

dopma 0503155 ¢c. 1

wutoro

1111 369.01

1094 911.00
5488.01

2 970-00
8 000.00



HaumeHoBaHWe nokasaTens

PACXOAbl - BCETO

3 Tom uucne:

3apaGothas nnata

3apaGothas nnata

Hauucnewws Ha BeINNATHl NO ONnaTe TpyAa

HauWcneWMs Ha BLINAATHLl No onnate Tpyaa

PaGoTh, yCNYru No cofepxannio WmMyuecrsa

PaGoTh, yCNYru No cogepxannio UMyl ecrsa

npoune pa6otel, ycayru

YBennuyeHue CTOMMOCTA OCHOBHBIX CPEACTE

YBennuyeHue CTOMMOCTU OCHOBHLIX CPEACTE

YBennuyeHue CTOMMOCTA CTPOUTENbHLIX MATepuanos

YBenuueHne CTOMMOCTA CTPOUTENbHLIX MATepuanos

YBenuueHue CTOMMOCTA NPOYNX MATEPUantHbIX

YBenuueHue CTOMMOCTA NPOUUX MATEPUANbHbIX

YBenuueHue CTOMMOCTA NPOUUX MATEPUANbHbIX

YBenuueHue CTOAMOCTA NPOYMX MATEPNanbHbix

YBennuyeHue CTOMMOCTM NPOYUX MATEPUANL HbIX

YBennuyeHue cTOMMOCTU NPOYNX MATEPUANL HbIX

yBenuueHue CTOMMOCTA NPOYNUX MATPUANLHBI X

OAHOKPATHOTO NpUMeEHeHNS

KomMMyHanbHbie ycnyru

sanacos

sanacos

sanaco6

sanacos

sanacos

sanacos
sanacos

Kop
ctpo

Kn

200

Ko pacxopa
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2. Pacxogbl

Nnaw no ¢uHanceco-
Homep Nuuye BeTo N N
X03AACTBEHHON

cuera
peaTenbHoCTM
ne Mnau
X 1406 894.23

JH00OXy04aun00-

aart 1267.28
aart A33 640.SS
— NbobbxObb-
oAt 382.77
NCO1Y&U10bb-
aart 191 359.45
nmuy&iaan-
anr 13 000.00
Nrarr~iu36an
aart 17 900.00
NbE1Y8uluss-
ant 2970.00
N6B19841088-
AAT 18 605.00
ribeiyatwoa-
AAT 105 100.00
11bbI3i>4iu<jb-
aart 28 624.34
1ibbly'isSnlUbS-
Aot 25 655.66
NOoONynuwb»-
aat 87 115.03
11bb1Ybl iUbb*
aat 115 000.00
JIBOAYO4ic 60 -
aart 2 970.00
Nbb1Yb-+10bb-
aar 123 409.00
NbI3r33T1U88-
AAT 26 375.22
Jibbi9B4i08s-
AAT 4 012.00
-NG6Bro84To3n
nart 3 020.00
NBEW 34Tl A
aAT 5488.01

1406

87

o6asaTenscTe

Aumutel

894.

640

3s59.

000-

900.

605

624.

115.

409.

NUMUTL feHEeXM bix

73

a5

00

00

no cy6cupuam wa

Npuuatele ucnonnenue

HeonnauyeHHb e rocyjapcTeenHoro

610 Ak eTHE € (MyHwnyunansHoro) saganus,

o6asatenscrsa CoBCTBEHHbIM AOXOAaM

yupexaeHus, cpepasam
noctynawo wum Bo

5O 4

1371 089.13

1267.25

631 304./4

382.72

190 654.04

13 000.00

17 900.00

2970.00

18 605.00

106 100.00

28 624.34

87 115.00

111 903-78

2970.00

123 409.00

26 375.22

3020.00

5488.01

dopma 0503155 C- 1

wcnonHeno

no cy6cupuam na
no nporpammanm
WHble yenu u Ha yenn
o6a3atenshoro

ocywecTtenenns uToro
MeAMLMHCKOrO
KanuTansHelx
cTpaxosanus
BROXeHM
5 3 7

1371 089.13

126/28

631 304.74

106 100.00

87 115.00



